' cnbus commutare; et omne genus mnegotiationis exer-

cere. Practer consveta foralia, nonnihil etiam Thel-
lonei praenominato Mfico Stanislao Zélkiewski Cast.
Leop. et Camp, Exer. aut ejus successoribus, per
tempus - nundinarum, nomine mercium dependendo,
ut in aliis oppidis usu receptum est, citra Thelonei
nostri regiorum —nostroum proventuum damnum et
~ diminutionem, i quae vero interin dum nundinae
et fora celebrantur, controversiae inter cives, .t
quoscunq alios extraneos inciderint, jus aequabile
legibus et justitiae consentaneum omnibus reddetur et
administrabitur. Concedimus praeterae litteris nostris,
, praesentibus omnibus bujus oppidi Zélkiew nyacupati
civibus . libertatem et immunitatem temponbus perpe-
tuis a solutione victualinum Tbeloneomm, exactionumq
aliarum neusquam locorum a Theloneatoribus Nostris

" tam per Regnum, quam a Magno Ducatu Lithvaniae

inhibeantur, detineantur, ne ullae ejus molestiae et
difficultates facessentur, verum enim vero, omne ge-
nus rerum et mercium importandi et exportandi, per
loca non mious juris Nostrj Regii quam spiritualium
et saecularium, omnia et sipgula, liberam et im-
munem ab omnibus impedimentis et quibuscumq aliis
exactionum oneribus, habebunt facultatem, libertatem
.ot immunitatem, qualem habent et fryuntur Zamosciae
‘et Szarygrod quibus ambabus civitatibus et oppidis,
- ho¢ novum Lotkiew oppidum, sive civitatem in om-

!
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nibus eis a Nobis impertitis, praerogativis, libertati-
bus, immunitatibus, coaequamus, ad easq plane
raerogativas, libertates, immunitates jure admittimus,
juxta tenorem litterarum a praefato Mfico Stanislao
Zotkiewski Cast. Leop. Camp. Exer. Praef. Hrub.
Kal. et Roha. huic oppido Zétkiew .concessarum,
quas authoritate Majestatis Nostrae Regiae, in omni-
bus punctis, clausulis, articulis approbamus, confir-
mamus roburq perpetuae firmitatis habere volumus.
In quantum juri communi et Nostro Regno non ad-
versantur, his enim pulla in re derogandum volumus,
ad cujus rei fidem -et perpetuam memoriam Litferas
praesentes manu Nostra subscripsimus et sigillo Nos- -
tro Regio communiri mandavimus. Datum in Conventu
Regni Generali Cracoviae die vigesima secunda
mensis Februarii Anno Domini Milesimo Sexcentesi-
mo Tertio Regnorum Nostrorum Poloniae Decimo
Sexto. Sveciae vero Anno Nono. Sigismundus Rex.
Przywiléj ten posiada Magistrat Zétkiewski. —

18.{ Liber fundation : Esiae Zotkiev. i w fun-
dacyi Jana Zéikiewskiego. ) ‘

19. — 21.) Acta Consularia civitatis Zoélkiew
@ anno 1606. — 1612. wspominajg takie o Cér-
~ kwi na Lwowskiem przedmiesciu, gdzie teraz Cér-
kiew s. Tréjcy. — Na miejscu zas Cérkwi miejskié;
wschodniéj, jest Monaster 00. Bazylianow. — :